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des Chefs der Provinzialverwaltung

Nr. 49. 

V o r a n s c k l a g  
dcs Provinzialwirtschttftsrates fiir das Jahr 1945

Auf Grund des Art. I der Verordnung iiber die Ver- 
waltungsivihruug in der Provinz Laibach vom 20. Sep­
tem ber 1943, Amtsblatt Nr. 273/86-1943, in Verbindung 
m it § 32 der Verordnung iiber die Handels-, Industrie- 
und G ew erbekannnern vom 3. August 1932, Amtsblatt 
Nr. 581/69-1932 und mit der V erordnung des ehem. 
Hohen Kommissars fiir die Provinz Laibach vom 2. Mal 
1942, Amtsblatt Nr. 213/50-1942,

g e n e h m i g e i c h

den Voranschlag des Provinzialw irtschaftsrates fiir das 
Verw altungsjahr 1945 wie folgt:

E i n n a h m e i r ............................... L. 4,272.524.—
A u s g a b e n .................................... L- 4,272.524.—
Auf Grund des § 1, Punkt 6 des Gesetzes vom 2. Juli 

1930, Amtsblatt Nr. 100/19-1930, bewillige ieh, dali zur 
Deckung d er vorerw ahnlen Ausgaben im Vervvaltungs- 
jahr 1945 vorgeschrieben und erhoben w erden:

1. eine 35°/oige (fiinfunddreiBigprozentige) Umlage 
auf die G runderw erbsteuer und die Grundgesellschafts- 
steuer un ter folgenden Modalitaten:

Jene Steuerpflichtigen, welche die E rw erbsteuer im 
Pauschalbetrag entrichten, zahlen dem Provinzialwirt- 
schaftsrat einem jahrlichen Beitrag von L. 30.—.

Die Unternehm ungen, welche dem Provinzialwirt- 
schaftsrat einen Beitrag zu zahlen verpflichtel sind, zah- 
Ion dem Provinzialwirtschaftsrat einen jahrlichen Bei- 
trag von L. 30.—, falls d ie  20°/oige Umlage weniger als 
L. 30.— betragen vviirde, sowie im Falle e iner zeitvvei- 
ligen oder nicht ganzjhhrigen Stillegung des Betriebes;

2. eine 35°/oige (fiinfunddreiBigprozentige) Umlage 
auf die M inimalsteuer der 50°/oigen Gesellschaftssteuer 
gemall Art. 86 des Gesetzes iiber die direkten Steuern.

Diese Umlage kann jfthrlich nicht \veniger als 
L. 150,— betragen.

71.

Razglasi 
šefa pokrajinske uprave

Št. 49.
P r o r a č u n  

Pokrajinskega gospodarskega sveta za leto 1945

Na podlagi člena I. naredbe o upravljanju Ljub­
ljanske pokrajine z dne 20. septem bra 1943, Službeni list 
št. 273/86-1943, v zvezi s § 32. uredbe o trgovinskih, 
industrijskih in obrtnih zbornicah z dne 3. avgusta 1932, 
Službeni list št. 581/69-1932 in z naredbo bivšega Viso- 
kega kom isarja za Ljubljansko pokrajino z dne 2. maja 
1942, Službeni list št. 213/50-1942, 

o d o b r u j e m  
proračun Pokrajinskega gospodarskega sveta za upravno 
leto 1945. kakor sledi:

d o h o d k i ..............................................L. 4,272.524.-
i z d a t k i ..............................................L. 4,272.524,-
Na podlagi § 1., točke 6. zakona z dne 2. julija- 1930, 

Službeni lis t 'š t .  100/191930, dovoljujem, da se v kritje 
omenjenih izdatkov v poslovnem letu  1945. odm erijo in 
pobirajo:

1. 35°/ona (petintridesetodstotna) doklada na osnovno 
pridobnino in  na osnovni družbeni davek ob sledečih 
spremembah;

Davčni zavezanci, ki plačujejo pridpbnino pavšalno, 
plačajo Pokrajinskem u gospodarskem u svetu letni p ri­
spevek L. 30.—.

Podjetja, ki so dolžna plačevati za gospodarski svet, 
plačajo Pokrajinskem u gospodarskemu svetu letn i p ri­
spevek v znesku L. 30.—, če bi 20°/ona doklada znašala 
manj ko L. 30,— kakor tudi v prim eru  začasne ustavitve 
oz. ne celoletnega obratovanja.

2. 35°/onu (petintridesetodstotna) doklada na mini­
malni davek 50% družbenega davita po členu 86. zakona 
o neposrednih davkih.

Ta doklada ne more znašati manj ko letno L. 150. .
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Die Umlagen und clie Beitrage vverden von den zu- 
stfindigeu Steuerbehbrden im Sinne des § 7 des Ge- 
setzes iiber die Vorschreibung uud Erhebung der Steuer- 
umlagen vorgeschrieben und erhoben.

Die Umlagen und Beitrage werden zu denselben 
Term inen wie die Steuern, auf Grund deren sie be- 
messen sind, entrichtet.

Neben den vorerw ahnten Steuern und Umlagen 
darf d e r Provinzjialvvirtschartsrat a us dem Titel d er 
Am tsvorrichtungen auch Taxen und Gebiihren des Se- 
kre tariates in Gem&fiheit des gleichzeitig genehmigten 
und kundgem achten G ebuhrentarifes des Provinzialwirt- 
schaftrates erheben.

Laibach, den 12. April 1945.
VIII. Nr. 576/4.

Der Prfisident:
Div. General Rupnik

Doklade in prispevke predpisujejo in pobirajo p ri­
stojne davčne uprave v sm islu § 7. zakona o  predpisova. 
nju in pobiranju doklad.

Doklade in prispevki se plačujejh ob istih  rokih ka­
kor davki, po katerih  so odm erjeni.

Poleg om enjenih davkov in doklad sm e Pokrajinski 
gospodarski svet pobira takse in  pristojbine tajništva 
iz naslova uradnih opravil po sočasno odobrenem  in ob­
javljenem pristojbeniku taks tega sveta.

Ljubljana dne 14. ap rila  1945.

V lil. št. 576/4.

P rezident;
Div. general Rupnik

72.

Nr. 50.

G c b i i h r e n t a r i f  
(les ProvinzialwirtschaItsrates in Laibach

Auf Grund des Art. I der Verordnung liber die Ver- 
waltungsfiihrung in der Provinz Laibach vom 20. Sep­
tem ber 1943, Am tsblatt Nr. 273/86-1943, in Verbindung 
mit § 33 der Verordnung iiber die Handels-, Industrie- 
und G ewerbebekam m em  vom 3. August 1932, Amtsblatt 
Nr. 581/69-1932 und § 14 der Verordnung des ehemali- 
gen Hohen Kommissars fiir die Provinz Laibach vom
2. Mai 1942, Amtsblatt Nr. 213/50-1942,

g e n e h m i g e  i c h ,

dafi d e r Provinzialwirtschaftsrat in Laibach behufs 
Deckung seines Bedarfes Kamm ergebiihren in  GemaB- 
heit des nachstehenden G ebuhrentarifes des Provinzial- 
\virtschaftsrates zu erheben befugt ist.

I .

Bestiitigung nach # 95, Abs. 5 iles Gewerbegesetzes:

1. Handwerksm5Cige und sonstige gewerbliche
Betriebe:

Lire
a) in L a ib a c h .........................................................  200.—
b) auiierhalb L a ib a c h ...............................  150.—

2. Industrie- und B e rg b a u b e tr ie b e ..................... 600.—
3. B a u u n te rn e lim u n g e n .........................................  600.—
4. Betriebe, die an eine Konzession gebunden

sind:
a) Handelsbetriebe und Handelsagenturen:

G r o ss is te n ............................................................560.—
Detaillisten in L a ib a c h ...............................  250.—
Detadllisten aufierhatb Laibach . . . • 200.
kleine Handelsgewerhe (§ 19/3) . . . .  150.—

b) Gasthausbetriebe:
I. Kat. \vie: Kaffess, Restaurationen,

B u ffe t-A u to m a te ....................................  350.—
II. Kat.: GasthSuser, B u ffe ts ..................  250,—

III. Kat.: W irtshiiuser, Auskochereien,
Pensionen u s w . ....................................  200,—

St. 50.

P r i s t o j I) o n i k 

taks Pokrajinskega gospodarskega sveta v Ljubljani

Na podstavi člena I. naredbe o upravljanju Ljub­
ljanske pokrajine z dne 20. septem bra 1943, Službeni list 
išt. 273/86-1943, v zvezi s § 33. uredbe o trgovinskih, in­
dustrijskih in obrtn ih  zbornicah z dne 3. avgusta 1932, 
Službeni list št. 581/69-1932 in  § 14. naredbe bivšega 
Visokega kom isarja za Ljubljansko pokrajino z dne
2. inaja 1942, Službeni list št. 213/50-1942,

o d o b r u j e m ,

da pobira Pokrajinski gospodarski svet v Ljubljani za 
kritje  svojih potrebščin zbornične pristojbine po nasled­
njem pristojbeniku taks Pokrajinskega gospodarskega 
sveta:

I.

Potrdila po $ 95., odst. 5. zakona o obrtih:

rl. Rokodelski in ostali obrtniški obrati: lire
a) v L j u b l j a n i ....................................................  200.—
b) zunaj L ju b lja n e ................................................... 150.—

2. Industrijski in rudarski o b r t i ..........................  600.—
3. Gradbeni o b r t i .................................................... 600.—
4. Obrti, za katere je potrebna dovolitev:

a) trgovinski obrti in trgovske agenture:
na d e b e lo ...............................  500,—
na drobno v L j u b l j a n i ...............................  250.—
na drobno zunaj L j u b l j a n e .....................  200.—

mali trgovski obrati (§ 19/3) . . . .  150,—

b) gostinski obrti:
L kat. kot: kavarne, restavracije, bifč-

a v to m a t i ...............................  . . . . 350.—
II. kat.: gostilne, b i f e j i ............................  250,—

III. kat.: krčme, izkuhi, penzioni itd. . . 200,—
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Lire
c) Banken, WechselhSuser, Versicherungs- 

und Speditionsbetriebe, Autobusunter- 
nehmungen und Warentransportbetrfc>be
mit motor. K ra f tw a g e n ...............................  600.—

d) sonstige B e t r i e b e ........................................ 250.—
5. Bestatigungen bei Obersiedlung von Ge- 

werben:
in d e r S t a d t .........................................................75.—
auf dem L a n d e ....................................................50. —
Die Taxe vvird fiir jedes oben angefiihrte und an. 

gem eldete Gevverbe besonders eingehoben.
Bei Bestatigungen fiir eineoffeneHandelsgesellschaft, 

eine Aktiengesellschaft, eine Gesellschaft mit beschrank- 
te r  Haftung, teine W irtschaftsgenossenschaft oder eine 
Kommanditgesellschaft vvird d ie Taxe in doppeltem 
Betrag eingehoben.

Fiir die Erttffnung einer Filiale von Unternehmun- 
gen, die ihren Sitz im Amstbereich des W irtschaftsrates 
haben, und bei Bestellung von Geschaftsfiihrern wird 
nur die halbe GebUhr eingehoben.

Fiir die ErOffnung von Filialen und fiir die Bestel- 
lung von Geschaftsfiihrern bei anderen Unternehmun- 
gen vvird die volle Taxe eingebohen.

Fur die Registration einer zeitvveiligen Betriebsein. 
stellung von Gevverben betrhgt die Taxe . . L. 20.—

1 1 .

Fiir besondere, dem VVirtschaftsrat iibertragene Ge- 
schafte w erden folgende Gebiihren eingehoben:

A. Fiir Anvveisungcn von technischem Material:
Lire

1. Benzin, raff. Spiritus je 1 L i t e r ..........................1.—
2. Petroleum, Naphtha und denat. Spiritus je

1 L i t e r ..........................................................................1 .--
3. Karbid je 1 k g ......................................................... 1.—
4. Leim je 1 k g ............................................................... 2 .—
5. Fettsauren, chemische Produkte und Chemi- 

kalien je 1 k g ......................................................... 1.50
6. LeinOl je 1 k g ............................................................... 2.—
7. Starke je 1 k g ................................................................1,—
S. Firnis je 1 k g ....................................................... 3. —
9. Fahrradm Sntel per S ti ic k .....................................20.—

10. Fahrradschlauche p e r Stiick .  ........................... 10.—
11. Maschinenol je 1 k g .................................................. 3.—
12. Schmierfette je 1 k g ............................................ 2.—
18. Glas je  1 m3 .....................................................................2 . -
14. Keram. Platten per S ti ic k .............................................0.20
15. Keram. \Vaschbecken, Klosettmuscheln u. a.

per S tiick ................................................................... 20.—
16. Porzellangeschirr......................................................  1 °/o
17. andere bevvirtschaftete Roh- oder Hilfsstoffe

oder Erzeugnisse, vom Anschaffungswert . • 2 °/oo
jedoch m indestens L. 3.— je Anvveisung. Wenn 
d e r Konsument von der Anweisung vorher- 
gehend schriftlich verstaudigt wird, betragt 
die Gte-biihr L. 4.—.

B. Fiir die Ausstellung von Bezugscheinen fiir Textilien 
und Wirkwaren:

Lire
bis 99 P u n k l e ................................................................4,—
von 100 bis 199 P i m k t e ...........................................6,—
von 200 bis 499 P u n k t e ...........................................8.—
von 500 bis 999 Punkte * 10,—

lire
c) bančni, menjalski, zavarovalni in špedicij, 

ski posli, avtobusna podjetja in obrti za
prevoz blaga z motornimi vozili . . . .  600.—

d) ostali ............................................................. 250.—
5. Potrdilo p ri preselitvi obrta:

v m e s tu ................................................................... 75.—
na d e ž e l i .............................................................. 50.—
Taksa se pobira za vsak prijavljeni obrat, ki je zgo­

raj naveden.
Ako potrebuje potrdilo javna trgovinska družba, 

delniška družba, družba z om ejeno zavezo, gospodarska 
zadruga ali kom anditna družba, se taksa za potrdilo 
podvoji.

Pr.i otvoritvi podružnice podjetja, ki im a sedež na 
območju svčta, te r ob postavitvi poslovodje se pobere 
polovična pristojbina.

P ri otvoritvi podružnic in ob postavitvi poslovodij 
ostalih podjetij se pobere polna taksa.

Za registracijo začasne ustavitve obrata . L. 20.—

II.

Za posebne gospodarskemu svetu poverjene posle 
se pobirajo naslednje pristojbine:

A. Za nakazila tehničnega m ateriala:
lire

1. 'bencina, rafiniranega špirita, za liter . . . 1.—
2. petroleja, nafte in denat. špirita, za liter . . 1.—
3. karbida, za kg  .................................................... K—
4. kleja, za k g .............................................................. 2,—
5. mastnih kislin, kemičnih proizvodov in kem i­

kalij, za k g .......................................................... 1.50
6. lanenega olja, za k g ......................................2,—
7. škroba, za k g ...................................................   . 1.—
8. firneža, za k g ............................... .........................3.—
9. kolesnih plaščev, za kom................................... 20.—

10. kolesnih zračnic, za kom................................... 10.—
11. strojnega olja, od k g ......................................3.—
12. tovotne masti, od k g ..................................... 2.—
18. stekla, od m2 ....................................................2.—
14. keram ičnih ploščic, od kom........................... 0.20
15. keramičnih umivalnikov, školjk ipd., od kom. 20.—
16. porcelanske p o s o d e ..............................................   1 %
17. raznih drugih surovin ali pomožnih sredstev 

ali izdelkov, ki so pod zaporo in se nakazu­
jejo, od nabavne v r e d n o s t i ....................................2 °/#o
toda najmanj L. 3.— za nakazilo. Ge se porab­
nik predhodno pismeno obvesti o nakazilu, 
znaša pristojbina L. 4.—.

B. Za izdajo nakupnic ali nabavnir za tkanine 
in pletenine:

lire
do 99 t o č k ..................................................................... 4.—
od 100 do 109 t o č k .............................................. 6. —
od 200 do 409 t o č k .........................   8.—
od 500 do 999 točk , . . . . .  . • • • 10,—
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10 —  

3,— 
1 —

l°/o,

Lire
fiir 1000 Punkte und dariiber fiir je angefan

gene 1000 Punkle n o c h .................................... 3.—
fiir d ie  Beglaubigung des Inventars bezw

R e g is te r s .........................................................
fiir Zwirn: bis 10 Punkte . . . . . . .
fiir angefangene w eitere 10 Punkte . . . 

mehr.
Bestatigungen fiir Deblockierung von Textil 

waren, vom F akturenw erte . . . . .  
jedoch mindestens L. 20.—.

C. Fiir Anweisungen v o i i  Heizmaterial;

1. Fiir Industriebetriebe, offentliche Anstalten 
und Betriebe sowie fiir Geschaftsraume pro  
Tonne Kohle:
bis 20 Tonnen monatlichen Verbrauches . . 5
iiber 20 Tonnen monatlichen Verbrauches . 3,

2. fiir Haushaltungen:
von den ersten 1000 k g .................................. 4
von je weiteren 1000 k g .................................. 3

3. fiir Bevvilligungen zur Anschaffung von Brenn- 
holz aus eigenem Walde fiir je 5 q . . . .

4. Zuteilung von Kohle den D etailverkaufern 
pro W ag g o n ..............................................................

5. Bewilligungen fiir den Transport von Kohle 
nach Laibach pro  W a g g o n ...........................   .

6. Begleitscheine fiir dien Transport von Kohle 
in der Stadt p ro  W ag g o n .................................. 2.

7. Verlhngerung von Einfuhrbewilligungen bezw. 
Abanderung des L i e f e r a n t e n ........................5.

6.

10 —

3,—

D. Fiir dio Anweisung von Hauten und Leder:

1. Zuweisung von Rohhauten an  G erber . . .  1 °/o
2. Zuvveisung von Leder an Kaufleute . . . .  1 °/o
3. monatliche Zuweisungen von Leder an Schuli- 

m acher bei Betrieben: Lire
bis 200 Abnehmer . . . . .......................... 5.—
von 200 bis 500 A b n e h m e r ............................... 10.—
iiber 500 A b n e h m e r................................................... 15.—

4. Zuweisung von Treibriem en fiir maschinellen 
B e t r i e b ................................... ............................... l°/»

5. Ausfuhr bezw. Einfuhr von Hauten, Leder
und Pelzwerk  .......................... ......................... 1 #/®

6. Fiir d ie  Kosten der Eraeugungskontrolle und 
d e r kommissionellen tlbernahm e von Schuhen 
entrichtet der H k n d le r ................................... 1 %

E. Fiir die Zuweisung von technischem Holz;
Lire

1. fiir d ie  Bewilligung der V erarbeitung von 
Rohholz je 1 m’ ...........................................................1—

2. fiir Transportbewilligungen mit Wagen oder 
mit Lastauto:
bis 1 T o n n e .................................................................... 3.—
iiber 1 Tonne und fiir jede w eitere Tonne . L—

3. fiir Transportbewilligungen per Bahn je 1 ni8 2.—
4. fiir U rsprungszertifikate zwecks Ausfuhr von 

technischem Holz aus d e r Provinz, vom Aus- 
f u b r w e r t e .................................................................... S'/«*

Lire
5. fiir Verbrauchsbewilligungen von technischem

Holz je 1 m"  ............................... ..........................3.—
6. fiir die Ausstellung von Einkaufsschelnen fiir 

technisches Holz je 1 m * .................................... 3.—

lire
za 1000 in več točk, za vsakih pričetih 1000

točk š e ..........................................................................3,—
za overitev inventarja oziroma registra . . 10.—
za sukanec: do 10 točk . . . . . . . .  3.—
za vsakih nadaljnjih pričetih 10 točk po . • 1.—

več.
Potrdila za deblokacijo tekstilnega blaga, od

fakturne v r e d n o s t i ............................................. l°/oo
najmanj pa L. 20.—. ,

C. Za nakazila za kurivo:

1. za industrijo, javne zavode in obrate te r po­
slovne prostore, od vsakih 1000 kg premoga:
do 20 ton mesečne p o r a b e .......................... . 5.—
nad 20 ton mesečni® p o ra b e ..............................3.—

2. za domačinstva:
od prvih 1000 k g ..................................................4.—
od vsakih nadaljnjih 1000 k g ........................3.—

3. za dovoljenja za nabavo drv iz lastnega gozda,
za vsakih 5 q ......................................................... 0.—

4. dodelitev kuriva trgovcem, za vsak vagon . . 10.—
5. prevozna dovoljenja za prevoz premoga v 

Ljubljano, za vsak v a g o n .................................... 3.—
6. spremnice za prevoz premoga v mestu, za

vsak vagon .  ....................................................2.—
7. podaljšanje uvoznega dovoljenja oz. za spre­

membo d o b a v i t e l j a ...............................................5.—

D. Za nakazilo kož in usnja:

1. za nakazilo surovih koz strojarjiem . . . .  1 %
2. za nakazilo strojene kože kupcem . . . .  1 °/o
3. za mesečna nakazila usnja čevljarjem: lire

do 200 n a r o č n ik o v ........................................................5.—
od 200 do 500 n a r o č n i k o v    . 10.—
nad 500 n a ro č n ik o v ................................................... 15.—

4. za nakazilo jermenov za pogon strojev . . .  1 °/o
5. za izvoz oziroma uvoz kož, usnja in kožuho­

vine .........................................................................1
6., za stroške kontrole izdelovanja in komisional-

nega prevzem anja čevljev plača trgovec . . 1 °/o

E. Za nakazilo tehničnega lesa:
lire

1. za odobritev predelave surovega lesa, za
vsak m * .......................................................................... 1—

2. za prevozno dovoljenje z vozom ali s tovor­
nim  avtomobilom:
do 1 t o n e .....................................................................3-—
nad 1 tono in za vsako nadaljnjo tono . . .  1.—

3. za prevozna dovoljenja po železnici, po m8 . 2.—
4. izvorna izpričevala za izvoz tohnič.nega lesa iz 

pokrajine, od izvozne v r e d n o s t i ............................3% o
lire

5. uporabno dovoljenje za tehnični les, za vsak m8 8.—
6. za izdajo nabavniee za nakup tehničnega lesa,

za m * ............................................................................... S.-—
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F. Ausfuhr und Einfuhr.

Fiir Gesuche um Bewilligung der Ausfuhr von Wa- 
ron airs der Provinz oder Einfuhr in die Provinz wird 
bei der Ausfolgung der U rsprungszertifikate nach dem 
W erte des Gegenstandes eine Gebiihr von 3°/oo mit fol- 
genden Ausnahmen eingehoben:

Lire
1. fur Sendungen bis zum W erte von L. 100,— 3.—

von L. 100.— bis L. 1000.— ...............................  5.—
2. fiir Unrzugsgut bis zum W erte von L. 5000.— 5.—

iiber L. 5000.—    20.—
3. fiir gebrauchte Gegenstfinde, d ie  d ie Reisen- 

den mit sich fiihren:
bis zum W erte von L. 500.— ..........................  3.—
von L. 500.— bis L. 2000.— ...............................  5,—

4. fiir d ie Berichtigung und VerlSngerung der 
Giiltigkeit von Ein- und Ausfuhrbevvilligungen
bezw. von U rs p ru n g s z e u g n is s e n ......................... 20.—
Die Gebiilir von 3°/»o w ird nach aufw arts abgerun-

det berechnet.

G. Eisen, Eiscnfertigwareii und StahI:
Lire

1. Eisen:
bis 5 k g .....................................................................2,—
bis 10 k g .............................................................. 3.—
bis 50 k g .............................................................. 5.—
bis 100 k g ...................................................................10.—
fiir je angefangene w eitere 100 kg . . . .  10.—

2. Eisenfertigw aren:
bis 5 k g ........................ •........................................... 3,—
bis 10 k g .............................................................. 5.—
bis 50 k g .............................................................. 10.—
bis 100 k g ...................................................................20.—
fiir je angefangene weitere 100 kg . . . .  20.—

3. Stahl, Bestandteile fiir F ah rrad er und NHh- 
maschinen:
bis 5 k g ............................... 1 " .........................5.—
bis 10 k g ........................................................   . 10.—
bis 50 k g ...................................................................15,—
bis 100 k g ...................................................................20.—
fiir je angefangene w eitere 100 kg . . . .  20.—

4. Fahrrader, Schreib- und Nabmaschinen, per 
S t i i c k ............................................................................. 50.—

H. Sonstige Bestatigungen:

1. Bestatigungen zwecks Erlangung von Steuer-
und Zollbegiinstigungen vorn Fakturenwierte . 1 %o
jedoch m indestens L. 20.—.

Lire
2. Legitim ationen fiir Gew erbeinhaber und de-

ren H a n d e l s r e i s e n d e .............................................. 10.—
3. Besclieinigungen iiber den Bestand, Umfang 

und Registration von Gewerben und allgem ei.
ne B esta tig u n g en ........................................................ 20.—
fiir jedes Duplikat odpr beglaubigte Abschrift 
der B e s th t ig u n g e n ..................................................... 5.—

4. Beglaubigung:
a) von Fakturen und dier Angemessenheit der 

P r e i s e ........................................................................ 10.—
b) von V erkaufsregistern fiir Heizmaterial

und fiir technisches Holz . . . . . . .  10.—
c) von V erkaufsregietem  fiir Deetillate, TestjiL

und soristige W a re n ................................................ 5,—

F. Izvoz in uvoz.

Na prošnje za dovolitev izvoza blagd iz pokrajine 
ali uvoza vanjo se pobira ob izdaji izvornih izpričeval 
po vrednosti prednneta 3°/oo z naslednjim i izjemami:

lire
1. za pošiljke do vrednosti L. 100.— . . . .  3,—

od L. 100,— do L. 1000,— ...................  5.—
2. za selitveno blago do vrednosti L. 5000.— . 5.—

nad L. 5000.— .........................................................  20.—
3. za rabljene predm ete, ki jih nosijo potniki 

s seboj:
do vrednosti L. 500.— .............................  3.—
od L. 500.— do L. 2000,— ...................  5,—

4. za izvršitev popravkov in  podaljšanje veljav­
nosti uvoznih in izvoznih dovoljenj oziroma 
izvornih i z p r i č e v a l ...................................................20.—
Pristojbina 3% o se računa zaokroženo navzgor.

G. Železo, železni izdelki in jeklo:

1. Železo:
do 5 kg ..................................................................... 2.—
do 10 kg ...............................................................3.—
do 50 kg ............................................... .* . . 5.—
do 100 kg ................................................................... 1 0 .-
za vsakih pričetih nadaljnjih 100 kg . . . .  10.—

2. Zekzni izdelki:
do 5 kg ..................................................................... 3.—
do 10 kg ..................................................................... 5.—
do 50 kg ...............................................................10.—

" do 100 kg ...................................................................20.—
za vsakih pričetih nadaljnjih 100 kg . . . .  20.—

3. Jeklo, sestavni deli koles in šivalnih strojev:
do 5 kg ..................................................................... 5.—
do 10 kg ...............................................................10.—
do 50 k g ...............................................................15.—
do 100 kg ...............................................................20.—
za vsakih pričetih nadaljnjih 100 kg . . . .  20.—

4. Kolesa, pisalni in šivalni stroji, od koan. . . 50.—

H. Ostala potrdila:

1. Potrdila za dosego davčnih in carinskih ugod.
nosti, od fakturne v r e d n o s t i ................................ 1 #/oo
najmanj pa L. 20.—. lire

2. Legitimacije imetnikov obratov in trgovskih 
p o t n i k o v ........................................................................ 10.—

3. Potrdila o obstoju, obsegu, registraciji obrata
in splošna p o t r d i l a ...............................................20.—
za vsak duplikat ali overjen prepis potrdil . 5.—

4. Za overitev:
a) faktur in prim ernosti cen . . . . . . . .  10.—
b) prodajnih registrov’ za kurivo in tehnični 1«* 10.—
c) prodajnih registrov za destilat«, tekstilno 

blago in o s ta lo ....................................  8.-—
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I. Schluflbestimungen.
Die Gebiihren werden, nach Abzug von L. 20.— fiir 

die Manipulation, riickerstattet, falls die Partei deren 
Riickerstattung innerhalb einer F rist von 2 Monaten ver- 
langt, nachdem die angesuchte Konzession oder Bevoll- 
m achtigung rechtskraftig abgelehnt, die Anmeldung des 
Gewerbe3 bei der zustandigen Behorde zuriiekgezogen, 
die Eingabe um Bew.illigung der Ein- oder Ausfuhr oder 
welche sonstige Eingabe iminer, fiir welche die Gebiihr 
beza h It worden ist, innerhalb von 2 Monaten zuriick- 
gezogen oder rechtskraftig abgewiesen wurde.

Im Falle der Nichterledjgung des Ansuchens w ird 
d ie  Taxe nicht riickerstattet.

Taxen bis L. 20,— w erden nicht riickerstattet.
Laibach, den 14. April 1045.

Der Prhsident:
Div. General Rupnik

fttev. 38.

I. Končne določbe.

Pristojbine se s tranki povrnejo, odštevaj L. 20.— za 
manipulacijo, ako se povrnitev zahteva v roku 2 mese­
cev potem, ko je bilo zaprošeno dovolilo a li pooblastilo 
pravnomočno odklonjeno, prijava obrta pri pristojnem 
oblastvu um aknjena, vloga za uvoz ali 'izvoz ali katera 
koli druga vloga, za katero je bila pristojbina plačana, 
v roku 2 mesecev um aknjena ali pravnomočno odbita.

Če se prošnja ne reši, se taksa ne povrne.

Takse do L. 20,— se ne vračajo.

Ljubljana dne 14. aprila 1645.

Prezident;
Div. general Rupnik

78.
Nr. 51.

G e n e h m i g u n g

d e r M itgliedsbeitriige fiir den P ro v in z ia lv erb an d  
d e r A rb e itg eb e r im Ja h re  1945

Auf Grund des Art. 1 des Erlasses des Obersten 
Kommissars in der Operationszone »Adriatisches Kiisten- 
land« iiber die Verwaltungsfiihrung in d e r  Provinz Lai­
bach vom 20. Septem ber 1943, Amtsblatt Nr. 248/77-1943,

mit Bezug auf d ie  Artikel 11 und 21 des Statutes 
des Provinzialverbandes der Arbeitgeber der Provinz 
Laibach, Am tsblatt Nr. 48/12—1942,

mit Bezug auf die Beschlusse des vom Verbandsrat 
hiezu ermachtigten Exekutivkom itees vom 30. Oktober
1944 und 6. Marz 1945,

e n t s c h e i d c  i c h :

Art. 1.
Genehmigt und fiir vollstreckbar w erden erklhrt die 

ordentlichen und aufierordentlichen Beitrage d e r Arbeit­
geber d e r Provinz Laibach fiir das Jah r 1945, wie sie 
von dem durch den V erbandsrat hiezu ermachtigten 
Exekutivkomitee am 30. Oktober 1944 und am 6. Marz
1945 beschlossen worden sind.

Art. 2.

Die Hohe d e r von Industriellen und den Geld- und 
Versicherungsanstalten zu entrichtenden Beitrage wird 
den Verpflichteten der betreffenden Verbande mittels 
eingeschriebenen Briefes bekanntgegeben und sind diese 
Betrage unm ittelbar bei diesen Verbžinden einzuzahlen.

Die von H andw erkern nach Fach imd Ort bestimm- 
ten und zu entrichtenden Beitrage w erden ihnen durch 
die Postsparkasse bekanntgegeben und erhoben.

Desgleichen w erden d ie  Beitrage von Kaufleuten 
durch d ie  Postsparkasste bekanntgegeben und erhoben.

Art. 3.
Fiir die Mitglieder des Gastgewerbesyndikates, die 

in d e r Stadt Lftibach Wein ausechenken, w ird  ein Beitrag 
in d e r H6he von 0.10 Lire je 1 Liter, des von ihnen 
eingeftihrten W eines genehmigt. D ieser Beitrag, je zur

St. 51. 

O d o b r i t e v  
članskih prispevkov za Pokrajinsko zvezo delodajalcev 

v letu 1945.

Na podstavi čl. 1. razglasa Vrhovnega kom isarja na 
operacijskem  ozemlju »Jadransko prim orje« o uprav­
ljanju Ljubljanske pokrajine z dne 20. septem bra 1943, 
Službeni list št. 248/77—1943,

glede na čl. 11. in  21. pravil Pokrajinske zveze 
delodajalcev Ljubljanske pokrajine, Službeni list št. 
48/12—1942,

glede na sklepe od zveznega sveta ustrezno poobla­
ščenega izvršilnega odbora z dne 30. oktobra 1944 in 
z dne 6. marca 1945,

o d l o č a m :

Člen 1.

(klobrujejo se in izrekajo za izvršne redni in izredni 
članski prispevki delodajalcev Ljubljanske pokrajine za 
leto 1945., kakor jih je sklenil dne 30. oktobra 1944 in
6. m^rca 1945 izvršilni odbor Pokrajinske zveze delo­
dajalcev, katerega je v to pooblastil zvezni svet.

Člen 2.

Znesek prispevka, ki ga morajo plačati industrijci 
te r denarni zavodi in zavarovalni zavodi, se priobči zave­
zancem prizadetih združenj s priporočenim pismom in se 
prispevki plačujejo neposredno pri teh združenjih.

Po strokah in krajih  določene prispevke, k i jih mo- 
rajo plačati obrtniki, sporoči le-tem in jih pobere od njih 
Poštna hranilnica.

Prav tako sporoči in pobere Poštna hranilnica p ri­
spevke trgovoev.

Člen 3.

Za član® gostinskega sindikata, ki točijo vino v m estu 
Ljubljani, se odobruje prispevek pe l ir  0.10 ra vsak lite r 
vina, ki g« uvozijo. Ta prispevek, namenjen po polovici
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Hfilfte ftird ie  G astw irtkrankenkasse und den Verband der 
Kaufleute, Gastgewerbesyndikat bestimmt, w ird zugleich 
mit der Gem eindeverzehrungssteuer erhoben und darf 
nicht au! die V erbraucher iibersvalzt werden.

Art. 4.
Der Beitrag d e r Mitglieder des Hausbesitzersyndika- 

tee betragt 0.4 °/o der Beinessungsgrundlage fiir die 
Gebaudesteuer, d. i. der Steuerbem essungsgrundlage, 
verm indert um die gesetzlichen Abziige nach den Vor- 
schriften des Gesetzes liber die direkten Steuern. Der 
niedrigste Beitrag betrfigt L. 1.—.

D er Beitrag w ird ven den Stouerverwaltungen zu- 
gleicb mit d er Geb&udesteuer erhoben.

Art. 5.
Gegen die Vorschreibung der Beitrage ist innerlialb 

15 Tagen nach d e r Verstandiguug hievon d ie  Beschvverde 
an  den Vorsitzenden des Provinzialverbandes der Arbeit- 
geber zulassig.

Der Vorsitzende entscheidet nach Anhorung des 
Exekutivkomitees.

Gegen die Entscheidung des Vorsitzenden ist der 
w eitere Beschwerdezug an den Chef der Provinzialver- 
waltung innerhalb 15 Tagen nach der Verstandigung 
zulhssig.

Die auf d ie  Beschwerde ergangene Entscheidung 
wird der betroffenen Partei innierhalb eines Monates 
vem Tage der Einreichung der Bes c inv e rde mittels einge- 
schriebenen B ristes zugestellt.

Art. 6.
Den sauniigen Zahlern w erden d ie gesetzlichen Zin- 

sen berechnet und werden die geschuldeten BeitrSge wie 
die indirekten S teuern in GemalJheit d e r fiir vollstreck- 
bar erklftrten Steuerrollen ieingetrieben.

Art. 7.
Diese Entscheidung ist sofort vollstreckbar und wird 

im Amtsblatt des Chefs d er Provinzialverwaltung in 
Laibach verlautbart.

Laibach, den 12. A pril 1945.
VIII. Nr. 443/4.

Priisident:
Div. General Rupnik

gostilničarski bolniški blagajni, po drugi polovici pa 
združenju trgovcev, gostinskemu sindikatu, se pobira 
hkrati z občinsko trošarino in se  ne sme prevaliti na 
potrošnike.

Člen 4.

P rispevek članov sindikata hišnih posestnikov znaša
0.4 °/o osnove za odm ero zgradarine, t. j. davčne osnove, 
zmanjšane za zakonite odbitke po predpisih zakona o 
neposrednih davkih. Najnižji prispevek znaša L. 1.—.

Prispevek pobirajo davčne uprave hkrati z zgra- 
darino.

Člen 5.

Zoper predp is prispevkov je dopustna v 15 dneh po 
obvestitvi pritožba na predsednika Pokrajinske zveze 
delodajalcev.

Predsednik odloči, ko je zaslišal izvršilni odbor.
Zoper predsednikovo odločbo je dopustna nadaljnja 

pritožba na šefa pokrajinske uprave v 15 dneh od dneva 
obvestitve.

Odločba o pritožbi se priobči prizadeti stranki s p ri­
poročenim pismom v enem mesecu od dne, ko je bila 
pritožba vložena.

Člen 6.

Zamudnim plačnikom se zaračunajo zakonite obresti 
in se dolgovani prispevki izterjajo kakor neposredni 
davki po seznamih, ki so bili izrečeni za izvršne.

Člen 7.

Ta odločba je takoj izvršna in se objavi v Službe­
nem listu šefa pokrajinske uprave v Ljubljani.

Ljubljana dne 12. aprila ltM5.

VIII. št. 443/4.
Prezident:

Div. general Rupnik

74.
Nr. 52.

Entscheidung, betreffend die Beschlugnahine des Ver- 
mogens der Rebellen Juš Kozak und Genosscn

Auf Grund des Art. 6 d er V erordnung des Hoken 
Kommissars fiir die Provinz Laibach vom 6. November 
1942, Nr. 201, liber die Beschlagnahme des den Rebellen 
gehdrigen VermOgens und die Errichtung des Instituts 
zur Ver\valtung und Lniuidation dieses Vermdgens sowie 
auf Grund des Art. I der V erordnung des Obersben 
Kommissars in d e r Operationszone »Adriatisches Kii- 
stenland< tiber d ie Verwaltungsfiihrung in der Provinz 
Laibach und nach durchgefUhrtem, vorgeschriebenem 
V erfahren verfiige ich diie Beschlagnahme des gesamten 
beweglichen und unbeweglichen Vermdgens d er Rebellen

Št. 52.

Odločba o zaplembi imovine upornikov Kozaka Jusa 
in drugih

Po izvršenem predpisanem  postopku izrekam n& 
podstavi čl. 6 naredbe Visokega komisarja za Ljubljan­
sko pokrajino z dne 6. novem bra 1942, št. 201, o za­
plem bi imovine upornikov in ustanovitvi zavoda za 
upravljanje in likvidacijo te imovine te r na podstavi 
čl. 1. naredbe Vrhovnega kom isarja na operacijskem 
ozemlju »Jadransko prim orje< o upravljanju Ljubljanske 
pokrajine, zaplembo vse premične in neprem ične imo­
vine upornikov:
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1. Jus Kozak, Professors, seiner F rau  W lastimira, 
Hausfrau, sieines Sohnes Nikolaus, Hochschiilers und 
seines Sohnes Damjan, Studenten, zuletzt wohnhaft in 
Laibach, Poljanski nasip 14,

2. Swetozar Koser, Kaufmanns und seiner F rau 
Sonja, Hausfrau, zuletzt wohnhaft in Laibach, Goru- 
pova 18,

3. Ing. Dragotin Fatur, Professors, zuletzt wohnhalt 
in Laibach, S tritarjeva 7.

Alle e t^a ig en  Inhaber vou beweglichen Sachen, unter 
welchem Titel immer, d ie  Eigentum der obgenannten 
Rebellen sind, sowie ihre Schuldner werden auf Grund 
des Art. 7 zwecks Verm eldung strafrechtlicher Folgen 
nach Art. 8 d e r erstangefiihrten V erordnung aufgefordert, 
binnen 30 (dreifiig) Tagen vom Tage der Veroffentlichung 
d ieser Entscheidung an  dem Institut zur Verwaltung, 
Liquidation und Zuteilung des den  Rebellen in d e r Pro- 
vinz Laibach beschlagnahmten Vermogens, Sachen, die 
sie betreuen, und Betrage, die sie ihnen schulden, an- 
zumelden, mit dem  gleichzeitigen Verbol, ihnon oder 
anderen die Sachen zuriickzuerstatten oder Schuldbetrage 
auch nu r teilweise riickzuzahlen.

Diese Entscheidung ist unverziiglich vollstreckbar 
und gelangt im Am tsblatt des Chefs der Provinzialver- 
waltung in Laibach zur Veroffentlichung.

Laibach, den 26. F ebruar 1945.

II. Nr. 1956/1.
Der Prasident:

Div. General Rupnik

1 Kozaka Juša, profesorja, njegove žene Vlastimire, 
gospodinje, sina Nikolaja, akadem ika in sina Damjana, 
dijaka, nazadnje stanujočih v Ljubljani, Poljanski nasip 14,

2. Koserja Svetozarja, trgovca in njegove žene Sonje, 
gospodinje, nazadnje stanujočih v Ljubljani, Gorupova 
ulica 18,

3. ing. Faturja Dragotina, profesorja, nazadnje sta­
nujočega v Ljubljani, Stritarjeva 7.

Pozivajo se po čl. 7. in v izogib kazenskih odredb po 
čl. 8. prvocitirane naredbe vsi m orebitni im etniki pre­
mičnin po katerem  koli naslovu, lastnine gori imenova­
nih upornikov te r njih dolžniki, naj prijavijo v 30 (tri­
desetih) dneh od dne objave te odločbe Zavodu za uprav­
ljanje, likvidacijo in dodeljevanje imovine, zaplenjene 
upornikom v Ljubljanski pokrajini, stvari, ki jih imajo 
in zneske, katere jim dolgujejo s prepovedjo, upravičen­
cem ali drugim  vrniti stvari ali dolgovane zneske tudi le 
deloma plačati.

Ta odločba je takoj izvršna in se objavi v Službenem 
listu šefa pokrajinske uprave v Ljubljani.

Ljubljana dne 26. februarja 1945.

II. št. 1956/1.

Prezident:
Div. general Rupnik
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Gerichtsbehorden

Handelsregister
Eintragungen:

31.
Sitz der Firma: Laibach.
Tag der Eintragung: 13. April 

1945.
VVortlaut der Kirma: Dr. Th. 

& G. Biihine A. G.
Betrdebsgegenstand:
1. H eivtellung von chemi- 

sclien Produkten iusbesondere 
von Apppetur-, Bleiche-, Fiinbe- 
und »oosligen Beanbeitungs- 
mitteln fiir Tejctiliroihetoffe und 
-erzeugnisse so\vie fiir Leder- 
erzeugung auf industrielle 
W eise:

2. Griindung und Beti ni eb von 
fiir die Herstellung der in P. 1. 
erwfihnten Waren notwendrigen 
Untte rn e h m ungen;

3. Ankauf und Pacbtouing von 
fiir den Betrieb der in P. 1. und
2. angefiihrten Unternehmun- 
gen notwendigen Liegenschaf- 
len  und bevvegliichem G ut.

Gesellschaf tsform: Aktienge-
sellschaft, erriehlet auf Grund' 
des Beschlusses der Hauptver- 
sam mlung vom 26.111.1945 und 
auf Grund der Konzeesionaur- 
kunde der Provinnialivervvallung 
in  Laibach vom 11. Marz 1945, 
VIII. N. 764/2, D ie Geeellschaft 
hat Statuten, die von der Pro- 
vinzialveru-allung am 11. Marz 
1945 genehm igt worden sind, 
und ist auf unbestimmte Zeit 
gegriindet,

Das Aktienkapita] betragt
3,(XX).000 Lire und ist in  3000 
auf den  Oberbninger lautende 
Aktien ziu je 1000 Lire geteilt.

Die Geseleohaft wird von 
einem aus 3 ibis 5 Miitgliedern 
bestehenden und auf die Dauer 
von 3 Ja hren gevviihtten Ver- 
wailtungarat geleitet. Der Haupt- 
voreamnilung steht das Recht 
zu, jedem Mitglicd des V enval- 
tung.'rafea einen Stelivertreter 
zu hestellen, der im Falle des- 
sen Austrittes oder A blebens an 
seine Stelle tritt.

Mitglieder des Verwallunge- 
irates sind;

Mihajilo Zdeifi, Ingenueuir in  
La ibach, Tm nog ra jska ul. 4,

Viktor Biibler, Handelsmann 
ju Laibach, Langusova ul. 14,

A N Z E I G E N  
Sodna oblastva

Trgovinski register
Vpisi:

31.

Sedež: liirme: Ljubljana.

Dan vpisa: 13. aprila 1945.

B esedilo firme: Dr. Th. A G. 
Bohme d. d.

Obratni predmet:

L izdelovanje 'kemičnih pro­
izvodov na industrijski način, 
zlasti lcot pripomočke za apreti- 
ranjie, beljenje, barvanje in s i­
ceršnjo obdelavo tekstilnih suro­
vin in proizvodov, kakor tudi 
usnjarskih proizvodov;

2. ustanavljanje in  obratova­
nje podjetij, ki eo potrebna za 
izdelovanje blaga, omenjenega  
l>od 1.;

3. nakupovanje ali jemanje v  
zakup nepremičnin in premič­
nin, ki so  potrebne za obrato­
vanje podjetij pod 1. in 2.

Družbena ob lik a : Delniška
družba ustanovljena na podlagii 
sklepa občnega zbora z dne 
26. III. 1915 ter na podlagi kon­
cesijske listine pokrajinske upra­
ve v Ljubljani z dne 11. marca 
1945, VIII št. 764/2. Družba ima 
pravila, odobrena od pokrajin­
ske uprave dne 11. III. 1945 in 
je ustanovljena za nedoločen ča«.

Delniška glavnica znaša lir  
3600.000,— in je razdeljena na 
3000 delnic po 1000 tir, ikii s e  
glaedjo na prinosnika.

Družbo vodii upravnj svet, ki 
sestoji iz 3 do 5 članov lin se  
voli za dobo 3 let. Občni zbor 
sm e izvoliti vsakem u članu  
upravnega sveta namestnika, ki 
stopi na mesto člana, aiko ta od­
pade zaradi odstopa ali smrti.

Glani upravnega sveta so: ij

Zisič Mihajlo, inženir V Ljub­
ljani, Tu m  og ra jeka ul. 4,

Baebler Viktor, trgovec v 
Ljubljani, Langusova ul. 14,

— O B J A V E
Reinhold Beitliich, Fabriikedd- 

■rektor in Laibach, Medvedova 
ul. 14,

Dr. Iwan Tavčar, Reehtsan- 
walt in  Laibach.

Steli vertreter:
Drago Jirižaj, Handelemann 

in  Laibach, Sv. Petra cesta 32.
Die Geselschafit wird vom  

Verwalitungsraf vertretem und 
die Geeelilschaftsfiirma von ihm  
in der W eise gezeichnet, dali je 
zw ei Mitgtieder des Vervva]-
tungsrates oder je edn Mitglied 
det' Vervvaltungsrates und' ein  
vom VenvatbungBraf ermSch-
tigter Beamte der Geseliischaft
unter den gedruokten, m ittels 
Stanipigiie aufgedruckten oder 
von wem imimer gesehriebenen  
Firmawortlaut der Geeellschaft 
,ihre Namensfertiguing setzen.
Die Proku riste n mtissen ih rer 
N a meneunt erschri ft einen auf 
die Prokura hinw eisenden Zu- 
sa'tz beiifiigen.

D ie Kundmachungen der Ge- 
sellschaft erfolgen im Amtsblntt 
am Sitze der Geeellschaft.

Kreis- als Handelsgericht 
Laibach, Abt. III, 

den 12. April 1945.
Fi 2 /4 5 -1 . -  Rg B III 162/1. 

•
32.

Sitz; Laibach, Kolodvorska 18.
Tag der Eintragung: 20. April 

1945.
Wortlaut der Firma: M. Šilo- 

vič, Wein- und BrauntweingroB- 
handlung, Likiir-, Schaumvvein- 
und Fruchtsaftefabrik.

B etriebsgegenstand: Brannt-
wei.n-, Spiritusbrennerei, Her- 
stellung von Likoren, Schaum- 
w einen, Destillaten und Frucht- 
saften, Verkauf dieser Erzeug­
nisse und Weingrofihaiidel.

Inhaber: Marian Šilovič, Han- 
delsmann in Laibach, Gajeva ul. 
6/III.

Kreis- als Handelsgericht 
Laibach, Abt. III, 

den 20. April 1945.
Fi 4/45 -  Rg A VIII 76/1.

Jnderungen  u. Zusiitze:
33.

Sitz: Laibach.
Tag der Eintragung: 19. April 

1945.
Wortlaut deir Farma: Krcdit- 

anstalt fiir liandel und Indu­
strie.

Beiitlich Reinhold, tovarniški 
ravnatelj v Ljubljani, Medve­
dova ul. 14,

dr. Tavčar Ivan, odvetnik v 
Ljubljana.

Namestnik:
Križaj Drago, trgovec v Ljub­

ljani, Sv. Petra cesta 32.
Družbo zastopa in zanjo* pod­

pisuje upravni, svet talko, da se  
pod tiskano, s  štampiljko odtis­
njeno a li od kogar koli pisano 
im e družbe svojeročno podpiše­
ta po dva člana upravnega sve­
ta ali pa en član upravnega 
sveta ii.n od upravnega sveta po­
verjeni uradnik družbe. Proku­
risti morajo svojemu podpisu 
dodati označbo prokure.

Družba objavlja svoje priob- 
čitve v uradnem listu na sedežu  
družbe.

Okrožno kot trg. sodišče 
v Ljubljani, 

odd. III., 
dne 12. aprila 1945.

Fi 2 /4 5 -1 . — Rg B III 162/1. 
*

32.
Sedež: Ljubljana, Kolodvorska 

št. 18.
Dan vpisa: 20. aprila 1945.
Besedilo firme: M. Šilovič, ve­

letrgovina z vinom in žganjem, 
tvornim likerjev, penečih vin in 
sadnih sokov.

Obratni predmet: Kuhanje
žganja, špirita, izdelovanje li­
kerjev, penečih vin, destilata in 
sadnih sokov, prodaja teh izdel­
kov in trgovina z vinom na 
debelo.

Imetnik: Šilovič Marijan, tr­
govec v Ljubljani, Gajeva ul. 
6/1II.

Okrožno kot trg. sodišče 
v Ljubljani, odd. III.,
dne 20. apr,ila  1945.

Fi 4/45 -  Rg A VIII 76/1.

Sprem em be in dodatki:
33.

Sčdež: Ljubljana.
Dan vpisa: 19. aprila 1945.
Besedilo: Kreditni zavod za 

trgovino in industrijo.
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Geftfecht w kd  der Vizedn- 
,rektor und Prokurist Janko 
Maldner.

K reis. und Handelsgericht 
Laibach, Abt. III, 

de 11 19. April 1945.
Rjg B I 136/31.

Genossenschafls- 
register

M.nderungen u. Zusatze:
34.

Sitz: Logatec.
Ta® der Bintragung: 19. April 

1945.
VVortlaut der Firma: Bauern- 

vvirtschaftlicher Vercin in  Lo­
gatec, Genossenschaft mit be- 
schršinkter Ilaftung.

Geloecht w ird das Mitglied des 
Verwalt ungsausschuisBes Johann 
Tršar, eingetiragen hingegen das 
Mitglied d es Vervvaltungsaus- 
schussag Franz Mihevc, Grund. 
(beSitzer iin Brod Nr. 19.

Kreis- als Handelsgcricht 
Laibacb, Abt. III, 

den 19. April 1945.
Zadr. III 53/48.

Verschiedenes
316

Kundmachung.
Die L egi t i ma tionska rte Nr. 

007369, ausgestellt am 21. Sep­
tember 1943 vom Stadtmagistrai 
Laibach auf den Namen Frie­
drich Jeraj aus Laibach, jst mir 
in Verlust geraten. Ich erklare 
sie  hiem it fur ungiiltig.

Friedrich Jeraj

*
311

Kundmachung.
Das Evidenzblaitt, ausgegtellt 

von der Musterungskonimiission 
des Militaramtes der Frovin- 
zialvenvaitunig in Laibach auf 
den  Namen Johann Jerman aus 
Sneberje 11, Gemeinde Polje,

Izbriše se  pod ravnatelj in 
prokurist Maliner Janko.

Okrožno kot trg. sodišče 
v Ljubljani, 

odd. III., 
dne 19. aprila 1945.

Rg B I 136/31.

Zadružni 
register

Spremembe in dodatki:
34.

Sedež: Logatec.
Dan vpisa: 19. aprila 1945.
Besedilo: Kmetijsko gospo­

darsko društvo v Logatcu, za­
druga z omejenim jamstvom.

Izbriše se  član upravnega 
odbora Tršar Ivan, vpiše pa se  
član upravnega odbora Mihevc 
Franc, posestnik na Brodu 19.

Okrožno kot trg. sodišče 
v Ljubljani, 

odd. III., 
dne 19. aprila 1945.

Zadr. III 58/48.

Razno
316

Objava.
Izgubil sem osebno izkaznico 

št. 007369, izdano dne 21. sep­
tembra 1943 od mestnega pogla­
varstva v Ljubljani na im e Jeraj 
Mirko iz Ljubljane. Proglašam  
jo za neveljavno.

Jeraj Mirko
*

311
Objava.

Izgubil sem  razvidni ilist, iz­
dan od naborne kom isije voja­
škega urada pokr. uprave v 
Ljubljani na ime Jerman Ivan

let m ir in Verlust geraten. Ich 
erklare es hiem it fur ungiiltig.

Johann Jerman 

*
313

Kundmachung.
D ie LegiiMmaitiouskarie Nr. 

087.436, auisgestelit von der Ge- 
rneiinde Polhov Gradec auf den  
Namen Agri os Leben aus Polhov 
Gradec 26, ist miiir in Veriust 
geraten. Ich erkldre sle  hiemiiit 
fiir( ungiiltig.

Agnes Lebon
*

315
Kundmachung.

Die Legitimationskarte Nr. 
155347, ausgestellt am 5. August 
1943 von der Gemeinde Dol. 
Logatec auf den Namen' F rie­
drich Marušič aus Dol. Logatec- 
Čevica 28, ist mir in Verlust 
geraten. Ich erkliire sie hiem it 
fur ungiiltig.

Friedrich Marušič 

*
317

Kundmachung.
Das Dienstbiichlein Nr. 28389, 

ausgestellt vom Gremium der 
Kaufleute in Laibach auf den 
Namen Stanislaus Vukšinič aus 
Metlika, ist mir in Verlust ge­
raten. Ich erklare es hiem it fur 
ungiiltig.

Stanislaus Vukšinič 

*
312

Kundmachung.
Die Legi tima tionskarte Nr. 

150480, ausgestellt am 15. No­
vember 1944 von der Gemeinde 
Begunje bei Cerknica auf den  
Namen Marie Žnidaršič aus 
Krušče Nr, 3, Gemeinde Begu­
nje bei Cerknica, ist mir in Ver­
ina! geraten. Ich enklltre sie  
hiem it fur ungiiltig.

Marie Žnidaršič

liz Sneberij 11, občina Polje. 
Proglašam ga za neveljavnega.

Jerman Ivan
*

313
Objava.

Izgubila sem  osebno izkazni­
co št. 087-436, izdano od občine 
Polhov Gradec na ime Leben  
Neža iz Polhovega Gradca 26. 
Proglašam jo za neveljavno.

Leben Neža
ft

315

Objava.
Izgubil sem  osebno izkaznico 

št. 155347, izdano dne 5. avgu­
sta 1943 od občine Dol. Logatec 
na ime Marušič Miroslav iz Dol. 
Logatca-Čevica 28. Proglašam jo 
za neveljavno.

Marušič Miroslav

317

Objava.
Izgubil sem  posolsko knjižico 

št. 28389, izdano od gremija 
trgovcev v Ljubljani na ime 
Vukšinič Stanko iz Metlike. Pro­
glašam jo za neveljavno.

Vukšinič Stanko 

*
312

Objava.
Izgubila sem  osebno izkazni­

co št’. 150.480, izdano dne 15. 
novembra 1944 od občine Begu­
nje pri Cerknici ara ime Žnidar­
šič  Marica liz Krusč št. 3, občana 
Begunje pri Cerknici. Progla­
šam jo za neveljavno.

Žnidaršič Marica
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